
 

مدیران از شرایط این روزهاى بورس نهایت استفاده را ببرند

 در هفته گذشته، شاخص بورس به رشد 
صعودى خود ادامه داد و یکه تازى خود را 
در بازارهاى مالى حفظ کرد؛ به طورى که 
به نظر مى رسد رشد قیمت ها تا مدتى 
دیگر و تا نزدیکى عید ادامه داشته باشد. 
کاهش روزافزون ارزش پول ملى موجب 
افزایش ورود نقدینگى هــاى جدید به 
بورس وبه تبع آن رشد تقاضا و قیمت در 

نمادهاى مختلف بازار شده است. 
اما نکته مهم این است که هر چند قیمت 
در بســیارى از نمادها افزایش یافته و 
سبب تشکیل حباب هاى قیمتى شده 
است،ولى «نوز س»ام خوب و زیر ارزش 
ذاتى نیز در بازارسرمایه یافت مى شوند 
که با خرید آن ها مى توان بازدهى خوب 

و مناسبى به دست آورد.
خبر خــوب درباره ویروس 

کرونا
شــیوع ویروس کرونا به ایــن دلیل که 
مى تواند بر میزان تولید در چین و حتى 
کل دنیا تأثیر منفى بگذارد باعث ایجاد 
برخى نگرانى ها از رکود جهانى اقتصاد 

شد. 
افت تولیــدات «چیــن» بــه عنوان 

بزرگ ترین مصرف کننده کامودیتى ها 
بر قیمت جهانى کامودیتى ها و نفت تأثیر 
منفى گذاشــت و موجب شد تا قیمت  
کامودیتى ها در بازار جهانى به شــدت 
کاهش یابد. به طورى کــه قیمت مس 
در کمتر ازیک ماه نزدیک به 12درصدو 
قیمت نفت «برنت» نیز در همین مدت 
با 22درصد کاهش مواجه شد؛ اما پس 
از اعلام خبر پیدا شــدن درمان ویروس 
کرونــا، ورق برگشــت و قیمت مس به 
عنوان دماسنج تولیدات صنعتى جهان 
حدود 2درصد و قیمــت نفت برنت نیز 

بیش از 2,5درصد رشد کرد. 
این اتفاق ازآن جهت مهم اســت که در 
هفته هاى گذشته به دلیل وجود نگرانى 
از ایجاد رکــود در چین و کل دنیا باعث 
شد تا قیمت سهام شرکت هاى کامودیتى 
محور در بورس کمتر از سایر نمادها رشد 
کند و به نظر مى رســد در صورت تأیید 
خبر درمان ویروس کرونا و رفع نگرانى از 
ایجاد رکود در چین، میزان تقاضا و قیمت 
در بسیارى از نمادهاى کامودیتى محور 

با رشد همراه باشد.
روند صعودى قیمت جهانى 

نفت و سنگ آهن
گزارش هاى اولیه حاکى از توافق میان 
سعودى ها و روس ها جهت کاهش میزان 

صادرات نفت خام تا حدود یک میلیون 
بشکه در روز است. موضوعى که مى تواند 
بر قیمت جهانى نفــت خام تأثیر مثبت 
بگذارد. همچنین قیمت سنگ آهن که 
به کمتر از 80 دلار رسیده بود به حدود 
84 دلار رســید که پیش بینى مى شود 
درصورت تأیید خبردرمان ویروس کرونا 

این روند هم چنان ادامه یابد.
عوامل رشد بورس از زبان 

مدیر عامل
مدیرعامل شرکت بورس تهران با بیان 
اینکه تغییــرات نرخ ارز، عــدم تغییر 
سیاست هاى مالیاتى فعالان بازار سرمایه 
وافزایش نقدینگى هاى جدید از دلایل 
رشــد فعلى بازار ســرمایه است،گفت: 
تغییر نرخ ارز در این دوران باعث شده تا 
ارزش جایگزینى شرکت ها در مقایسه با 
ارزش هاى بازار در این دوره مورد توجه 

قرار گیرد.
صحرایــى، بــا اشــاره به عــدم تغییر 
سیاست هاى مالیاتى فعالان بازار سرمایه 
معتقد اســت که دولت مى تواند جریان 
نقدینگى را از طریق سیاست مالیاتى از 
مکان هایى که سرمایه گذارى در آن به 
تولید ملى کمک نمى کند دور و آن را به 

سمت بازار سرمایه هدایت کند. 
وى، به اســتقبال بى نظیر مردم از بازار 

سرمایه و ورود نقدینگى جدید اشاره و 
به مدیران شــرکت هاى بورسى توصیه 
کرد که از ظرفیت به وجود آمده در جهت 
طرح هاى توسعه و اصلاح ساختار مالى 
شرکت در راستاى افزایش سرمایه بهره 

ببرند. 
مدیرعامل شرکت فرابورس ایران نیز با 
اشاره به استقبال بى نظیر مردم از بازار 
ســرمایه و ورود نقدینگى جدید گفت: 
مدیران شرکت هاى بورسى از ظرفیت به 
وجود آمده در جهت طرح هاى توسعه و 
اصلاح ساختار مالى شرکت در راستاى 

افزایش سرمایه بهره ببرند.
از بورس هم سهام داران وهم 

مدیران بهره گیرند
بازار سرمایه به دلیل شفافیت، امنیت، 

پویایى و...، در مقایســه با سایر بازارها، 
مناسب ترین گزینه براى سرمایه گذارى 
اســت؛ ولى فعالان بازارباید در هنگام 
خرید سهام به ارزش واقعى سهام توجه و 
بر اساس آن نسبت به خرید سهام اقدام 
کنند و اگر آشنایى به بازار سرمایه ندارند 
بهتر است به جاى معامه مستقیم در این 
بازار از طریق صندوق هاى سرمایه گذارى 

وارد بورس شوند. 
ازسوى دیگر مدیران شرکت ها نیز باید 
از فرصت ورود نقدینگى هــا به بازار در 
راستاى افزایش ســرمایه وتامین منابع 
مالى اصلاح ســاختار مالى استفاده  و 
طرح هاى توسعه اى خود را اجرایى کنند 
تا ضمن کمک به پویایى شرکت ها،منافع 

سهام داران نیر حفظ شود.
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3 اقتصاد
Economy افزایش قیمت نفت در پى 

موافقت روسیه با کاهش تولید
ایسنا: قیمت نفت در معاملات روز  جمعه پس 
از اینکه روسیه اعلام کرد از توصیه کمیته فنى 
اوپک پلاس براى کاهش تولید بیشتر به دلیل 
افت تقاضا براى نفت در پى شیوع ویروس کرونا 
حمایت مى کند، رو به افزایش گذاشــت. بهاى 
معاملات آتى نفت برنت با 34 ســنت معادل 
0.6 درصد افزایش، به 55 دلار و 27 ســنت در 
هر بشکه رســید؛ اما به سوى پنجمین کاهش 
هفتگى متوالى در حرکت است. بهاى معاملات 
آتى وست تگزاس  اینترمدیت آمریکا 28 سنت 
معادل 0.5 درصد کاهش یافت و به 51 دلار و 

23 سنت در هر بشکه رسید.

افزایش مالیات بر سهام بورس 
در دستور کار نیست

خانه ملت: رئیس کل ســازمان امورمالیاتى 
گفت: افزایش مالیات ســهام داران و ســهام 
شرکت هاى بورس، دردستور کار نیست و اخذ 
مالیات از عایدى سرمایه شامل سود سهام بورس 
نمى شــود. لایحه مالیات هاى مستقیم توسط 
وزارت امور اقتصادى و دارایى به دولت ارسال 
شده که قرار است،وزارت خانه ها و دستگاه هاى 
دولتى نظــرات خــود را ارائه و دربــاره آن به 
جمع بندى برسند.  پارســا،  درباره این لایحه 
مى گوید: با اصلاح قانون مالیات هاى مستقیم 
کــه کار آن به پایان رســیده اســت، مجموع 
درآمد هاى افراد مشــمول مالیات مى شود. در 
این لایحه مسائلى مانند اخذ مالیات از عایدى 
سرمایه و مجموع درآمد هاى افراد، ساماندهى 
معافیت هاى مالیاتى و اخذ مالیات از املاك و 
خودرو هاى لوکس و گران قیمت پیش بینى شده 
است. در این بین، برخى گمانه زنى ها نیز مبنى بر 
افزایش مالیات سهام داران بورس در قالب این 

لایحه و سایر طرح هاى مشابه مطرح شد.

کوتاه از اقتصاد 
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رهایى بورس  از کابوس

بحران صنعت گردشگرى
 با شیوع ویروس کرونا

تبى که به جان گردشگرى افتاد

«هر دم از این باغ، برى مى رســد»! تحریم هاى 
اخیر اقتصادى ایران، بحران ارز در کشور، کاهش 
درآمدهاى نفتى، کاهش درآمدهاى ناشــى از 
حمل ونقــل امن هوایى از آســمان ایران در پى 
ســانحه دلخراش هواپیماى اوکراین در آسمان 
ایران و حالا کرونا! ویروسى ناشناخته از خانواده 
ویروس کرونا که اولین بار در بازار غذاهاى دریایى 

شهر «ووهان» در چین سرو کله اش پیدا شد.
این ویروس به ســرعت در حال شــیوع به تمام 
نقاط جهان است و به چهار قاره گسترش یافته 
است. کشــورهاى مختلفى از جمله ایران براى 
جلوگیرى از ورود بیمارى در حال اجراى تدابیر 
امنیتى،غربال گرى و قرنطینه افراد مشکوك به 
مبتلا به این ویروس هستند. چین به جز صادرات 
کالا به بازارهاى جهانى، اعزام مسافر و دانشجو به 
تمام دنیا، حالا دارد کرونــا را هم به تمام جهان 

انتقال مى دهد.
چینى ها در ایران

طبــق پیش بینــى وزارت فرهنــگ و 
گردشگرى چین تا ســال 2022 میلادى آمار 
گردشــگران چینى بــه 178 میلیــون نفر در 
ســال مى رســد که این تعداد گردشگر حدود 
1.2 تریلیــون «یوان» در کشــورهاى مختلف 
هزینه خواهند کرد. براى جذب ســالانه یک و 
نیم میلیون گردشگر چینى، آذرماه امسال وزیر 
میراث فرهنگى،گردشگرى و صنایع دستى ایران 
به چین ســفر کرد و حالا در بهمن ماه با شیوع 
ویروس کرونا،گردشــگران چینى کــه قرار بود 
گردشــگرى ایران را رونق دهند، تبدیل به یک 
معضل بهداشتى و اقتصادى براى کشور شده اند.

پس از ســانحه هواپیماى اوکراین،گردشگران 
چینــى برخلاف دیگــر گردشــگران خارجى 
پروازهاى خود به تهران را لغو نکردند تا ســال 
نو چینى را در ایران جشــن بگیرنــد. علاوه بر 
غربال گرى مسافران در فرودگاه امام خمینى(ره) 
در شــهرهاى توریســت پذیرى مثل اصفهان، 
کرمانشــاه، یزد و غیره نیز تدابیر امنیتى براى 
جلوگیرى از شیوع این ویروس در کشور اتخاذ 
شده است. ابتلا به این ویروس با علایم تب، سرفه 
و تنگى نفس همراه است و هنوز درمانى براى آن 
وجود ندارد. درحال حاضر تنها راه مقابله با کرونا 
«پیشگیرى» اســت. به نقل از «بى بى سى» این 
ویروس تا کنون بیش از هزار کشته بر جا گذاشته 
که بیشتر آن ها چینى بوده اند و تمام کشورهاى 
جهان بــراى جلوگیــرى از ورود ایــن ویروس 
کشنده و ناشــناخته وضعیت فوق العاده اعلام 
کرده اند. 60 کشــور جهان به نقل از بى بى سى 
در حال بازگرداندن اتباع خود از چین هستند. 
مغولستان، مرزهاى خود با چین را به طورکامل 
بســته و در فرودگاه ها اجازه ورود به مســافران 
چینى کــه از مناطق پر خطر چیــن آمده اند با 
محدودیت هاى شدیدى روبه روست. با این وجود 
به گزارش ایرنا، وزیر میراث فرهنگى، گردشگرى 
و صنایع دســتى ایران اعلام کرده اســت براى 
جذب گردشگران چینى، در ماه جارى جشنواره 
«ایرانِ با شکوه» همزمان با سال نو چینى برگزار 
مى شــود. با این حســاب مى توان گفت کرونا 
نتوانسته بر صنعت گردشگرى ایران تأثیر منفى 
بگذارد، به جاى آن هزینه هاى جانى و مالى شیوع 
این ویروس گریبان گیر وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش کشــور خواهد بود. وزارت خانه اى که 
تازه از فشارهاى ناشى از انتشار ویروس آنفولانزا 
راحت شــده باید دغدغه اش حضور گردشگران 
چینى و جلوگیرى از ورود ویروس کرونا به ایران 
باشد. اما این ویروس چه تاثیرى بر اقتصاد صنعت 

گردشگرى در جهان دارد؟
تأثیر کرونا بر صنعت گردشگرى

شــیوع این ویروس نه تنها اقتصاد چین 
بلکه اقتصاد جهانــى را تحت تأثیر قرار مى دهد. 
بخش هاى مرتبط با صنعت گردشــگرى مثل 
هتل هــا، پروازهاى داخلــى و خــارج، مراکز 
خریــد، آژانس هاى مســافرتى، رســتوران ها، 
اماکن تفریحى و گردشــگرى و غیــره یکى از 
بخش هاى اقتصادى آسیب دیده ناشى از شیوع 
کرونا هســتند. به نقل از خبرگزارى صداوسیما 
از «کوالالامپور»، بسیارى از مناطق گردشگرى 
با افت شــدید گردشــگر، خالى ماندن هتل ها، 
سواحل و مراکز خرید به ویژه در جنوب شرق آسیا 
مواجه شــده اند و طبق پیش بینى کارشناسان 
کشورهاى این منطقه با کاهش 2درصدى رشد 
ناخالص ملى روبه رو خواهند شد. رئیس انجمن 
مسافرتى آســیا - اقیانوس آرام نیز اعلام کرد: 
کشورهاى جنوب شرق آسیا با وجود ضرر مالى 
برآورد شده براى بخش گردشگرى، این کشورها 
جهت حفظ سلامت و جان شــهروندان خود با 
محدود کردن ورود مسافران به ویژه گردشگران 
چینى که بخش بزرگى از گردشگران خارجى این 
کشورها را تشکیل مى دهند، مصمم به اقدامات 
پیشگیرانه هستند. «جى برایسون» کارشناس 
بازار در بانک «ولزفارگــو» زیان اقتصاد جهانى 
از شیوع کرونا را در حال حاضر 40 میلیارد دلار 
تخمین مى زند که در صورت مهار نشدن بیمارى 
این رقم افزایش مى یابد.کاهش درآمد گردشگرى 
کشــورهاى پذیرنده توریست هاى چینى، زیان 
شرکت هاى هواپیمایى و هتل داران و ریزش سهام 
شــرکت ها در کوتاه مدت به رقم قابل توجهى 

مى رسد.

گزارش
ترخیص کاغذ به روال عادى بازگشته استوزیر نیرو: پس از انقلاب ظرفیت تولید برق 12 برابر شد

مهر: وزیر نیرو گفت: پس از پیروزى انقلاب اسلامى ظرفیت تولید برق 12 برابر شده است. رضا اردکانیان با بیان اینکه تعداد سدها در 
این مدت 10 برابر، تصفیه خانه هاى آب 6 برابر و تصفیه خانه هاى فاضلاب 58 برابر شده است، گفت: درابتداى نیمه دوم سال 92 جمعیت 
روستاهاى برخوردار از شبکه پایدار آب آشامیدنى یک میلیون نفر بود که اکنون به هشت میلیون 200 هزار نفر رسیده است و تا پایان 
دولت 10 میلیون روستایى از شبکه پایدار آب آشامیدنى بهره مند مى شــوند. وى گفت: در سال 57 هفت هزار و 24 مگاوات ظرفیت 
نیروگاهى کشور بود که در سال 92 به 69 هزار و 134 مگاوات و اکنون به 82 هزار و 908 مگاوات افزایش یافته است. اردکانیان با بیان 
اینکه 21 درصد رشد سالانه ظرفیت نیروگاهى کشور در 6 سال گذشــته بوده است افزود: در سال 1400 ظرفیت نیروگاهى کشور به 

بیش از 88 هزار مگاوات مى رسد.

مهر: رئیس کل گمرك ایران با بیان اینکه در سال جارى 887 هزار تن کاغذ وارد کشور شده، گفت: ترخیص کاغذ به روال عادى بازگشته است. 
مهدى میراشرفى، درباره آخرین وضعیت ترخیص کاغذ اظهار داشت: در برهه اى از زمان به دلیل ناهماهنگى هاى ایجاد شده بین بعضى از سازمان ها 
به ویژه سازمان ملى استاندارد وضعیت ترخیص کاغذ، با مشکل مواجه شده بود، به گونه اى که شاهد دپو شدن محموله هاى کاغذ به میزان حدود 
23 هزار تن در گمرك بودیم. رئیس کل گمرك ایران افزود: پس از حل مباحث پیش آمده طى ماه پیش، دیگر مشکلى در ترخیص کاغذ نیست و 
فرایند ترخیص این کالا به روال عادى بازگشته است. وى درباره میزان واردات کاغذ طى سال جارى، گفت: طى 10 ماه سال جارى 887 هزار و 521 

تن کاغذ به ارزش یک میلیارد و 57 میلیون و 304 هزار دلار به کشور وارد شده است.

 ایرنا : رئیس ســازمان توســعه تجارت ایران در نامه اى به انجمن ملى خرما و سایر نهادهاى بخش 
خصوصى نوشت: صادرات خرما از تاریخ 15 فروردین تا 31 اردیبهشت ماه سال 1399 مشمول عوارض 
صادراتى است و نرخ عوارض آن نیز در آینده نزدیک اعلام خواهد شد. «خرما» یکى از اقلامى است که 
به مناسبت هاى مختلف حواشى آن در فضاى عمومى جامعه، توسط رسانه ها بازتاب مى یابد؛ یک بار 
به دلیل بالا رفتن قیمت این محصول عوارض صادراتى بر آن اعمال مى شود و بار دیگر براى تنظیم بازار 
داخلى. حدود هشت ماه بیشتر از آخرین عوارض صادراتى خرما نمى گذرد، تصمیمى که بیش از دو 
هفته دوام نیاورد و در نهایت با تصمیم کارگروه تنظیم بازار لغو شد.تصمیم جدید براى اعمال عوارض 
صادراتى بر خرما در حالى است که فعالان اقتصادى پیشتر مخالفت خود را با آن اعلام کرده بودند. رئیس 
کمیسیون کشاورزى و صنایع تبدیلى اتاق بازرگانى تهران، در نشست کمیسیون تسهیل تجارت و توسعه 
صادرات اتاق بازرگانى در این رابطه گفته بود: «سال 1397 تولید خرما در کشور به 800 هزار تن رسید 
و حدود 380 هزار تن از این محصول صادر شد که حدود 50 درصد تولید در مسیر صادرات قرار گرفت.

امسال تولید خرما به حدود یک میلیون تن  مى رسد، اما صادرات خرما هشت ماهه ابتدایى امسال حدود 
صد هزار تن برآورد شده؛ این بدان معناست که صادرات این محصول با کاهش 270 تا 280 هزار تنى 
صادرات روبه رو شده است.کشور اکنون با حجم بالاى موجودى خرما مواجه است و کالایى که مازاد تولید 

شده که بخشى داشته باشد، وضع عوارض سوال برانگیزاست.بنابراین پیش بینى 
از کاهش صادرات خرماى امسال، نتیجه وضع عوارض بر 

این محصول در سال گذشته است. دست اندرکاران این 
بخش معتقدند: نمى توان با یک چشم به تصمیم جدید 
براى خرما با تصمیم هاى قبلى نگاه کرد و نقطه مثبت 

ماجرا جایى است که مسئولان خبر اعمال عوارض 
صادراتى را دوماه زودتر به اطلاع صادرکنندگان 

رسانده اند.
پیش تر تصمیمات به صــورت ناگهانى و ضربتى 

اتخاذ مى شد و صادرکنندگان که در برابر عمل انجام 
شده قرار گرفته بودند، همواره نسبت به این روش اعتراض 

داشتند.

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران:

صادرات خرما مشمول عوارض صادراتى  مى شود

بازار

ایران اکونومیست: شبکه خبرى « ان دى تى وى» روز جمعه اعلام کرد: «جایشانکار» در جریان سخنرانى 
خود در طول جلسه شوراى تجارى هند و آسیاى مرکزى در دهلى نو گفت: هند قصد دارد با استفاده از بندر 
چابهار در ایران، بر مسئله نبود ارتباط زمینى میان هند و آسیاى مرکزى غلبه کند. وى افزود: پتانسیل زیادى 
میان هند و آسیاى مرکزى براى گسترش تجارت وجود دارد؛ اما ما با موضوع نبود ارتباط زمینى کافى روبه رو 
هستیم. هند پیشنهاد مى دهد که این مسئله از طریق استفاده از بندر چابهار حل شود. هند، ایران و افغانستان 
معتقدند که «بندر چابهار» به یک نقطه ارتباطى و حیاتى برى ارسال کالاهاى هندى به افغانستان و فراتر از 
آن در آسیاى مرکزى تبدیل خواهد شد. قزاقستان، قرقیزستان، تاجیکستان، ترکمنستان و ازبکستان بخشى 
از آسیاى مرکزى هستند. دولت هند در بودجه پیشنهادى خود براى سال 2020- 21 که هفته گذشته اعلام 
شد، بودجه مقرر شده براى توسعه بندر چابهار را با دو برابر افزایش نسبت به سال گذشته حدود 14 میلیون 
دلار اعلام کرد. وزیر امور خارجه هند در این زمینه گفت: افزایش بودجه بندر چابهار نشان دهنده تعهد هند 
براى توسعه این بندر، همچنین قاطعیت دهلى نو براى تبدیل آن به یک گزینه مناسب ارتباطى است. آمریکا 
براى توسعه بندر چابهار به هند یک معافیت از تحریم هاى ایران داده است. در ماه دسامبر رسانه هاى هندى 
اعلام کردند که آمریکا یک تضمین کتبى به هند ارائه کرده اســت که بر اساس آن هند مى تواند براى خرید 

تجهیزات در بندر چابهار اقدام کند.

بندر  چابهار؛ گزینه مناسب گسترش تجارت هند 
با آسیاى مرکزى

مریم رحمانى / گروه اقتصاد
Maryamrahmanian90@gmail.com

رضا اخلاق پور /   گروه اقتصاد
Naslefarda446@gmail.com

چینى و جلوگیرى از ورود ویروس کرونا به ایران 
باشد. اما این ویروس چه تاثیرى بر اقتصاد صنعت 

گردشگرى در جهان دارد؟
تأثیر کرونا بر صنعت گردشگرى

شــیوع این ویروس نه تنها اقتصاد چین 
بلکه اقتصاد جهانــى را تحت تأثیر قرار مى دهد. 
بخش هاى مرتبط با صنعت گردشــگرى مثل 
هتل هــا، پروازهاى داخلــى و خــارج، مراکز 
خریــد، آژانس هاى مســافرتى، رســتوران ها، 
اماکن تفریحى و گردشــگرى و غیــره یکى از 
بخش هاى اقتصادى آسیب دیده ناشى از شیوع 
کرونا هســتند. به نقل از خبرگزارى صداوسیما 
از «کوالالامپور»، بسیارى از مناطق گردشگرى 

شده که بخشى داشته باشد، وضع عوارض سوال برانگیزاست.بنابراین پیش بینى 
از کاهش صادرات خرماى امسال، نتیجه وضع عوارض بر 

این محصول در سال گذشته است. دست اندرکاران این 
بخش معتقدند: نمى توان با یک چشم به تصمیم جدید 
براى خرما با تصمیم هاى قبلى نگاه کرد و نقطه مثبت 

ماجرا جایى است که مسئولان خبر اعمال عوارض 
صادراتى را دوماه زودتر به اطلاع صادرکنندگان 

پیش تر تصمیمات به صــورت ناگهانى و ضربتى 
اتخاذ مى شد و صادرکنندگان که در برابر عمل انجام 

شده قرار گرفته بودند، همواره نسبت به این روش اعتراض 

شهردارى چهار دانگه در نظر دارد براساس ماده 5 آیین نامه مالى شهردارى ها نسبت به برگزارى مناقصه عمومى 
با مشخصات ذیل اقدام نماید. 

سپرده (به ریال)مبلغ (به ریال)عنواننوع مناقصهردیف

34,343,824,0001,717,191,200نگهدارى فضاى سبز ناحیه 2مناقصه عمومى1

کلیه متقاضیان مى توانند براى دریافت اسناد و مدارك مناقصه و ارائه پیشنهاد ظرف مدت 10 رو ز پس از درج آگهى به 
آدرس: بزرگراه آیت اله سعیدى چهاردانگه، خیابان حاجى احمد، پلاك 10، ساختمان مرکزى شهردارى، طبقه اول، واحد 

امور قراردادها مراجعه نمایند. 
تلفن تماس: 55279294-5

1- هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.  توضیح:  
2- هزینه خرید اسناد مبلغ 1,000,000 ریال مى باشد. امور قراردادهاى شهردارى چهاردانگه  

نوبت اولآگهى مناقصه عمومى - (دو نوبتى)

تاریخ انتشار نوبت اول: 98/11/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/11/26


